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NCAB förvärvar Board Shark PCB i USA
NCAB har idag förvärvat 100 procent av aktierna i Board Shark LLC, med säte i Florida, USA. 
Under 2025 hade bolaget en nettoomsättning om cirka 17 MUSD med en EBITA-marginal som 
överstiger NCABs.

Board Shark grundades 2016 av Carl och Rachelle Moehring och har etablerat sig som en ledande 
leverantör av PCB#lösningar. Bolaget har ett litet team om fem anställda men upprätthåller ett väl 
etablerat nätverk av regionala säljrepresentanter. Board Shark har en stark marknadsposition, särskilt 
i den västra delen av USA, vilket gör bolaget till ett starkt komplement till NCAB och stödjer våra 
ambitioner att expandera vår närvaro i denna del av landet. Kundbasen omfattar bland annat bolag 
inom aerospace, industriella tillämpningar samt medicinteknik, och bolaget utmärker sig genom 
snabba leveranser.

Förvärvet förväntas bidra positivt till NCAB Groups resultat 2026. Synergier förväntas bland annat 
inom leverantörsrelationer, betalningsvillkor, logistik samt korsförsäljningsmöjligheter, inklusive 
prototyptjänster.

Den initiala fasta köpeskillingen, på kassa# och skuldfri basis, uppgår till 15 MUSD. Transaktionen 
inkluderar även en tilläggsköpeskilling om upp till 11 MUSD baserad på den finansiella utvecklingen 
under de närmaste 24 månaderna.

Peter Kruk, VD NCAB Group
”Board Sharks utveckling under de senaste åren har varit imponerande. Bolaget uppvisar stark 
genomförandeförmåga och har djupa kundrelationer. Affärsmodellen ligger nära NCAB:s, och Board 
Shark har en solid marknadsposition på USA:s västkust med lovande möjligheter till fortsatt tillväxt.”

Carl och Rachelle Moehring, tidigare ägare av Board Shark PCB
NCAB:s förvärv är ett naturligt nästa steg i Board Shark PCB:s utveckling. Genom att bli en del av 
NCAB utökar vi vår förmåga att erbjuda kunderna stöd och alternativ i världsklass, samtidigt som vårt 
team kan fokusera mer på det vi brinner för mest – att arbeta nära våra kunder för att lösa deras 
behov inom kretskort. Vi ser fram emot vår framtid som en del av NCAB-familjen.

För mer information, vänligen kontakta:

Gunilla Öhman, IR Manager
Telefon: +46 707 63 81 25
email:gunilla.ohman@ncabgroup.com



Pressmeddelande
24 juni 2026 15:30:00 CEST

  NCAB Group Löfströms allé 5 172 66 Sundbyberg Sweden

Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 19 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 
2025 till 3 743 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om 
NCAB Group, se .www.ncabgroup.com
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